4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Великого Новгорода

Постановление
	26 июля 2023 года

	№ 80/2 – 4

	г. Великий Новгород

О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Великого Новгорода Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» избирательным объединением «Местное отделение Великого Новгорода Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва по единому избирательному округу, Территориальная избирательная комиссия Великого Новгорода установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Великого Новгорода Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, заверенного в количестве 30 человек постановлением Территориальной избирательной комиссии Великого Новгорода от 11.07.2023 № 75/1-4, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей  26, 29, 32, 34 и 35 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».

В соответствии со статьями 15 и 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная  избирательная комиссия Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Великого Новгорода Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу, в количестве 30 человек 26 июля 2023 года в 17 часов 54 минуты.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгород официальный».

	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Великого Новгорода
	Е.В. Смирнова

	Секретарь
Территориальной избирательной

комиссии Великого Новгорода
	Е.А. Константинова

Список кандидатов,

зарегистрированный

Территориальной избирательной комиссией
Великого Новгорода
(постановление ТИК Великого Новгорода
от 26.07.2023 № 80/2-4)
Список

кандидатов в депутаты Думы Великого Новгорода седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Местное отделение Великого Новгорода Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу

Территориальные группы кандидатов

Московская территориальная группа № 1

1. Федотова Ирина Павловна, дата рождения – 28 августа 1976 года.

2. Трофимова Нина Юрьевна, дата рождения – 4 мая 1953 года.

3. Щетников Александр Михайлович, дата рождения – 8 декабря 2000 года.

Студенческая территориальная группа № 2
1. Матвеева Светлана Борисовна, дата рождения – 28 марта 1966 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Белкова Мария Викторовна, дата рождения – 5 декабря 1982 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Руководитель Регионального исполнительного комитета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета Местного отделения Великого Новгорода.

3. Хвалева Татьяна Викторовна, дата рождения – 10 мая 1971 года.

Северная территориальная группа № 3

1. Мешалина Екатерина Андреевна, дата рождения – 10 мая 1999 года.

2. Фадеев Сергей Александрович, дата рождения – 17 февраля 1983 года.

3. Золотарев Сергей Валерьевич, дата рождения – 19 сентября 1973 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета местного отделения Великого Новгорода.

Санкт-Петербургская территориальная группа № 4

1. Орлова Светлана Михайловна, дата рождения – 30 марта 1964 года.

2. Новиков Михаил Юрьевич, дата рождения – 18 апреля 1965 года.

3. Калпинская Ольга Евгеньевна, дата рождения – 9 мая 1978 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Центральная территориальная группа № 5

1. Сомов Константин Станиславович, дата рождения – 12 сентября 1971 года.

2. Шалимо Ирина Анатольевна, дата рождения – 20 февраля 1974 года.

3. Шевелев Максим Валерьевич, дата рождения – 16 августа 1982 года.

Кочетовская территориальная группа № 6

1. Глушенков Николай Иванович, дата рождения – 22 мая 1957 года.

2. Боева Елена Викторовна, дата рождения – 12 августа 1983 года.

3. Воробьёва Екатерина Александровна, дата рождения – 21 сентября 1978 года.
Западная территориальная группа № 7

1. Фомин Михаил Евгеньевич, дата рождения – 27 июня 1987 года.

2. Петрова Елена Сергеевна, дата рождения – 11 сентября 1974 года.

3. Ларичева Татьяна Николаевна, дата рождения – 22 июля 1972 года.

Нехинская территориальная группа № 8

1. Попова Снежана Владимировна, дата рождения – 6 марта 1970 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Чеснокова Наталья Викторовна, дата рождения – 15 мая 1970 года.

3. Юденкова Тамара Михайловна, дата рождения – 16 июля 1956 года.

Завокзальная территориальная группа № 9

1. Королёв Артем Николаевич, дата рождения – 10 июля 1980 года.

2. Бурьяк Марина Клавдиевна, дата рождения – 28 февраля 1960 года.

3. Богомолов Владимир Валерьевич, дата рождения – 9 августа 1974 года.

Псковская территориальная группа № 10

1. Платонова Наталья Михайловна, дата рождения – 17 марта 1986 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Румянцева Алина Владимировна, дата рождения – 4 марта 1972 года.

3. Бурнашева Маргарита Павловна, дата рождения – 3 ноября 1998 года, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального политического совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

____________________________